
Úplná pravidla soutěže „Facebooková soutěž o vstupenky na kvalifikační utkání 
české fotbalové reprezentace Česko – Faerské ostrovy v Hradci Králové 22. 3. 

2025‟ 

 

• Organizátor Soutěže. 

• Společnost Penny Market s.r.o., IČ: 649 45 880, se sídlem Radonice, Počernická 257, PSČ 250 73, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 42812 (dále jen 
„Organizátor“), je organizátorem soutěže s názvem „Facebooková soutěž o vstupenky na 
kvalifikační utkání české fotbalové reprezentace Česko – Faerské ostrovy v Hradci Králové 
22.3.2025“ (dále jen „Soutěž“), jejíž principy a podmínky upravují tato pravidla (dále jen 
„Pravidla“).  

• Doba aktuální Soutěže 

• Soutěž probíhá v době od 6.3.2025 do 11.3.2025 do 23:59:59 hod (dále jen „Doba soutěže“).  

• Soutěžící 

• Soutěže se může účastnit každá fyzická osoba starší 18ti let. Do Soutěže bude zařazena každá 
fyzická osoba starší 18 let, která pod příspěvek Organizátora na sociální síti FaceBook formou 
komentáře odpoví na soutěžní otázku „Proč se Malšovické Aréně říká Pod lízátky“, a to nejpozději 
do 11.3.2025 do 23:59:59 hod (dále jen „Soutěžící“).  

Ze Soutěže jsou však vyloučeni zaměstnanci Organizátora, kteří se přímo podílejí na organizaci 
Soutěže, a osoby těmto zaměstnancům blízké podle § 22 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů. V případě, že se výhercem stane některá z osob dle předchozí věty, 
výhra se nepředá a propadá ve prospěch Organizátora. 

• Podoba soutěže 

• Každý Soutěžící, který splní podmínky účasti v Soutěži stanovené těmito Pravidly, bude zařazen do 
slosování o výhry v Soutěži. Organizátor ze Soutěže automaticky vyřadí Soutěžící, jejichž odpověď 
na soutěžní otázku je vulgární, hanlivá, rasistická a/nebo jakkoliv diskriminační vůči kterékoliv 
skupině obyvatel, nebo jiným způsobem nevhodná. Rozhodnutí o vyřazení Soutěžícího dle 
předchozí věty je na výlučném uvážení Organizátora. 

 

• Výhrou jsou čtyři elektronické vstupenky na kvalifikační utkání české fotbalové reprezentace 
Česko – Faerské ostrovy konané v Hradci Králové v Malšovické aréně, dne 22. března 2025 od 
20:45 hodin (dále jen „Výhra“ a „Utkání“). Každý Soutěžící může vyhrát pouze jednu Výhru, tedy 
může vyhrát čtyři vstupenky na Utkání pouze jedenkrát. V soutěži je celkově 25 výher.  

 

• Organizátor vylosuje  12.3.2025 celkově 25 výherců.  
 
• Losování bude probíhat mechanikou náhodného výběru, a to v souladu s článkem 4 těchto 

Pravidel, ze Soutěžících, kteří splní podmínky uvedené v těchto Pravidlech (dále jen „Výherce“ 
nebo společně „Výherci“). Soutěžící sdělí e-mailem Organizátorovi své jméno a příjmení, a to 
nejpozději do 13. 3. 2025. 



 

• Organizátor informuje do 12.3.2025 Výherce o Výhře formou komentáře v reakci na komentář 
Výherce, ve kterém Výherce uvedl svou odpověď na soutěžní otázku, spolu s prosbou o zaslání 
soukromé zprávy za účelem zaslání více informací o předání Výhry. 

 

• Výherce musí Organizátorovi zaslat soukromou zprávu na FaceBooku dle čl. 4.5 těchto Pravidel 
nejpozději do 13.3.2025. V reakci na tuto soukromou zprávu zašle Organizátor Výherci žádost o 
zaslání e-mailu z e-mailové adresy Výherce na e-mailovou adresu soutez@penny.cz spolu 
s instrukcemi, co má e-mail Výherce obsahovat.  

 

• E-mail dle čl. 4.6 Pravidel zašle Výherce na e-mailovou adresu soutez@penny.cz nejpozději do 
14.3.2025. Zašle-li Výherce e-mail dle předchozí věty, pošle mu Organizátor na e-mailovou adresu 
Výherce (který Výherce použil pro komunikaci dle čl. 4.6 Pravidel) Výhru, a to nejpozději do 
21.3.2025. 

 

• Nezašle-li Výherce Organizátorovi soukromou zprávu dle čl. 4.6 Pravidel a/nebo nezašle-li Výherce 
Organizátorovi e-mail dle čl. 4.7 Pravidel, není Organizátor povinen předat Výherci výhru. 

 

• Neuplatní-li výherce Výhru formou účasti na Utkání, nebude mu poskytována žádná náhradní 
výhra. 

 
• Zpracování osobních údajů 

 

• Informace o zpracování osobních údajů jsou uvedeny v příloze č. 1 těchto pravidel - ZPRACOVÁNÍ 

OSOBNÍCH ÚDAJŮ –  „Facebooková soutěž o vstupenky na kvalifikační utkání české fotbalové 

reprezentace Česko – Faerské ostrovy v Hradci Králové 22. 3. 2025“. 

 

• Ostatní ustanovení 

• Organizátor má právo tuto Soutěž kdykoliv bez uvedení důvodu ukončit, zkrátit, prodloužit, 
odvolat a změnit její podmínky, a to i bez udělení výhry. Takové rozhodnutí je účinné ode dne 
svého uveřejnění na internetových stránkách Organizátora www.penny.cz. V takovém případě 
Soutěžící nemá nárok na náhradu škody nebo náhradu jakýchkoliv nákladů. 

• Organizátor si vyhrazuje právo nahradit deklarované Výhry výhrami obdobného typu  
a odpovídající hodnoty a/nebo změnit podmínky předávání Výher. 

• Organizátor nenese odpovědnost za jakoukoliv technickou chybu při realizaci Soutěže včetně 
selhání systémů a programového vybavení či nedoručení zprávy o výhře z technických důvodů, ani 
za jiné případy vyšší moci. Organizátor dále nenese odpovědnost za neúmyslné uvedení 
nesprávných nebo neúplných informací v souvislosti se Soutěží. 

mailto:soutez@penny.cz
mailto:soutez@penny.cz
http://www.penny.cz/


• Organizátor je oprávněn ze Soutěže vyřadit Soutěžící, kteří nesplňují podmínky stanovené těmito 
Pravidly anebo platnými právními předpisy. Výhra nebude dále udělena ani v případě, že 
Organizátor zjistí nebo bude mít důvodné podezření na spáchání jakéhokoliv podvodného nebo 
nekalého jednání ze strany Soutěžícího či jiné osoby, která dopomohla danému Soutěžícímu k 
získání výhry. Organizátor nemusí Výhru udělit, jestliže třetí osoba prokáže či osvědčí, že odpověď 
na soutěžní otázku dle čl. 3.1 těchto Pravidel nevymyslel Soutěžící. 

• Organizátor má právo konečného rozhodnutí ve všech záležitostech Soutěže včetně rozhodnutí o 
neudělení výhry v Soutěži pro porušení Pravidel. Soutěžící bere na vědomí, že výhry nejsou 
soudně vymahatelné. 

• Organizátor tímto nepřebírá vůči Soutěžícím žádné jiné závazky a tito nemají právo na jakákoliv 
jiná plnění než uvedená v Pravidlech. Soutěžící zejména nemají nárok na náhradu nákladů 
spojených s účastí v Soutěži, a to ani v případě změny těchto Pravidel.  

• Každý Soutěžící bere na vědomí, že Výhra pro něho může mít daňové dopady, a s převzetím výhry 
mohou být spojeny povinnosti dle účinných právních předpisů. 

• Organizátor je oprávněn tato Pravidla kdykoliv jednostranně změnit. Není-li ve změně Pravidel 
uvedeno jinak, nabývá změna účinnosti dnem zveřejnění nové verze pravidel na www.penny.cz. 
Aktuální a případné předchozí verze těchto Pravidel jsou v plném znění dostupné na 
www.penny.cz. Pravidla jsou taktéž uložena v tištěné podobě u Organizátora. 

V Radonicích dne 5.3.2025 

 

PŘÍLOHA č. 1 

K PRAVIDLŮM SOUTĚŽE „Facebooková soutěž o vstupenky na kvalifikační utkání české fotbalové 

reprezentace Česko – Faerské ostrovy v Hradci Králové 22.3.2025“, KTERÁ PROBÍHÁ NA ÚZEMÍ ČESKÉ 

REPUBLIKY V TERMÍNU OD 6.3.2025 DO 11.3.2025, A JEJÍMŽ ORGANIZÁTOREM JE SPOLEČNOST PENNY 

MARKET S.R.O., SE SÍDLEM RADONICE, POČERNICKÁ 257, PSČ 250 73, IČO: 64945880, ZAPSANÁ V 

OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL C, VLOŽKA 42812. 

 

Zásady ochrany osobních údajů 

 

Ochrana a bezpečnost dat jsou pro nás velmi důležité. Proto bychom vás rádi informovali o tom, jaké 
osobní údaje, tj. jakékoliv informace týkající se identifikované nebo identifikovatelné fyzické osoby, 
zpracováváme při vašem zapojení do „Facebooková soutěž o vstupenky na kvalifikační utkání české 
fotbalové reprezentace Česko – Faerské ostrovy v Hradci Králové 22. 3. 2025‟ a za jakým účelem se tak 
děje.  

Změny v právních předpisech a interních procesech společnosti mohou znamenat, že tyto zásady 
ochrany osobních údajů bude nutné upravovat. Proto vás žádáme, abyste se se zásadami ochrany 
osobních údajů pravidelně seznamovali.  Můžete si je také kdykoli načíst, uložit a vytisknout. 

 

 

1. Správce údajů a oblast působnosti  

http://www.penny.cz/
http://www.penny.cz/


 

Správcem osobních údajů ve smyslu obecného nařízení EU o ochraně osobních údajů (dále jen: GDPR) a 
dalších vnitrostátních právních předpisů členských států EU o ochraně osobních údajů, jakož i dalších 
předpisů o ochraně osobních údajů, je 

 

Penny Market s.r.o. 

IČ: 649 45 880 

se sídlem: Radonice, Počernická 257, PSČ 25073 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou C 42812. 

(dále jen „správce“ nebo „Penny“). 

e-mail: ochranadat@penny.cz 

 

2. Pověřenec pro ochranu osobních údajů 

 

Externím pověřencem pro ochranu osobních údajů správce údajů je: 

 

Karsten Kinast, LL.M., advokát 

KINAST Rechtsanwaltsgesellschaft mbH 

Hohenzollernring 54 

D-50672 Kolín nad Rýnem 

Telefon: +49 (0)221 - 222 183 - 0 

E-mail: dpo@penny.cz 

 

3. Termíny a definice 

 

Osobními údaji se rozumí veškeré informace týkající se identifikované nebo identifikovatelné fyzické 
osoby („subjekt údajů“); identifikovatelnou fyzickou osobou se rozumí osoba, kterou lze přímo či 
nepřímo identifikovat, zejména odkazem na určitý identifikátor, například jméno, identifikační číslo, 
lokační údaje, online identifikátor nebo na jeden či více zvláštních prvků fyzické, fyziologické, genetické, 
psychické, ekonomické, kulturní nebo společenské identity této fyzické osoby. 

 

Zpracováním se rozumí jakákoli operace nebo soubor operací, které se provádějí s osobními údaji nebo 
se soubory osobních údajů, ať již automatizovaně, či nikoli, jako je shromažďování, zaznamenávání, 
uspořádávání, strukturování, uchovávání, přizpůsobování nebo pozměňování, vyhledávání, nahlížení, 
používání, zpřístupňování přenosem, šíření nebo jiné zpřístupňování, seřazování nebo kombinování, 
omezování, výmaz nebo zničení. 



 

Správcem se rozumí fyzická nebo právnická osoba, orgán veřejné moci, agentura nebo jiný subjekt, který 
sám nebo společně s jinými určuje účely a prostředky zpracování osobních údajů; pokud jsou účely a 
prostředky tohoto zpracování určeny právem Unie nebo členského státu, může být správce nebo 
konkrétní kritéria pro jeho jmenování stanovena právem Unie nebo členského státu. 

 

Příjemcem se rozumí fyzická nebo právnická osoba, orgán veřejné moci, agentura nebo jiný subjekt, 
kterému jsou osobní údaje zpřístupněny, ať už se jedná o třetí stranu, či nikoli. Na orgány veřejné moci, 
které mohou obdržet osobní údaje v rámci konkrétního šetření v souladu s právem Unie nebo členského 
státu, se však nepovažují za příjemce; zpracování těchto údajů těmito orgány veřejné moci musí být v 
souladu s platnými pravidly ochrany údajů podle účelu zpracování. 

 

Souhlasem subjektu údajů se rozumí jakýkoli svobodný, konkrétní, informovaný a jednoznačný projev 
vůle subjektu údajů, kterým subjekt údajů prohlášením nebo jasným potvrzujícím úkonem vyjadřuje 
souhlas se zpracováním osobních údajů, které se ho týkají. 

 

4. Činnosti zpracování údajů  

 

4.1 Rozsah a účel zpracování 

 

Společnost PENNY zpracovává vaše osobní údaje pro následující účely:  

• ověření vašeho nároku na výhru v soutěži  

• pro kontaktování a předání výhry v soutěži   

 

Zpracováváme tedy následující osobní údaje: 

• jméno a příjmení; 

• e-mailová adresa; 

• údaje o FaceBookovém profilu Soutěžícího, z něhož zaslal odpověď na soutěžní otázku; 

• osobní údaje poskytnuté Soutěžícím Správci (například je možné, že v e-mailové adrese 
Soutěžícího bude obsaženo jméno a příjmení Soutěžícího či případně jiný jeho osobní údaj). 

 

4.2 Právní základ 

 

Osobní údaje jsou zpracovávány na základě právního důvodu dle čl. 6 odst. 1 písm. b) GDPR, neboť 
zpracování v tomto rozsahu je nezbytné pro splnění smlouvy, resp. plnění práv a povinností vyplývající z 
podmínek účasti v soutěži, předáním výhry a pro ochranu práv např. při řešení stížností a reklamací.  

 



4.3 Doba uložení 

 

Společnost PENNY uchovává vaše osobní údaje v souvislosti s uvedeným účelem po dobu 10 let pro 
plnění daňových povinností. Údaje soutěžících, kteří nevyhrají žádné výhry, budou smazány do 3 měsíců 
od skončení soutěže. 

 

5. Příjemci osobních údajů 

 

Příjemci osobních údajů jsou pouze pověření zaměstnanci správce a externí partneři na základě 
uzavřené smlouvy:  

 

Conectart a.s. pro komunikaci s výherci 

IČ:07877935 

Sídlo:Vinohradská 3217/167, Praha 10 Strašnice, 100 00 

 

 

Všechny osoby, kterým mohou být osobní údaje zpřístupněny, respektují právo subjektů údajů na 
ochranu soukromí a jsou povinny postupovat v souladu s platnými právními předpisy týkajícími se 
ochrany osobních údajů.  

Společnost PENNY nemá v úmyslu předávat osobní údaje do třetí země (země mimo EU) nebo 
mezinárodní organizaci. 

Osobní údaje budou zpracovávány v elektronické podobě automatizovaným způsobem při dodržení 
všech bezpečnostních zásad pro správu a zpracování osobních údajů. Byla přijata veškerá vhodná 
technická a organizační opatření k zabezpečení osobních údajů ve smyslu článku 32 GDPR, aby se 
zabránilo neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním údajům, jejich změně, zničení nebo 
ztrátě, neoprávněným přenosům, neoprávněnému zpracování, jakož i jinému zneužití osobních údajů. 

 

 

6. Vaše práva jako subjektu údajů 

 

Jako subjekt zpracování osobních údajů máte podle GDPR následující práva. Tato práva můžete uplatnit 
prostřednictvím e-mailem na adrese ochranadat@penny.cz. 

 

6.1 Právo na přístup subjektu údajů 

 

V souladu s čl. 15 GDPR máte právo požádat o potvrzení, zda jsou zpracovávány osobní údaje, které se 
vás týkají. Můžete si vyžádat zejména informace o následujících skutečnostech, mimo jiné: 



• účel zpracování 

• kategorii dotčených osobních údajů 

• Příjemci nebo kategorie příjemců, kterým byly nebo budou osobní údaje zpřístupněny (zejména 
v případě příjemců ve třetích zemích nebo mezinárodních organizací) 

• plánovanou dobu uchovávání osobních údajů nebo, pokud to není možné, kritéria pro stanovení 
této doby 

• existenci práva na opravu nebo výmaz osobních údajů, které se jich týkají, na omezení jejich 
zpracování, na vznesení námitky proti takovému zpracování, právo podat stížnost u dozorového úřadu, 
veškeré informace o původu osobních údajů, pokud nebyly získány od vás jako subjektu údajů, existenci 
automatizovaného rozhodování (včetně profilování) a informace o použitém způsobu zpracování. 

 

6.2 Právo na opravu 

 

V souladu s čl. 16 GDPR můžete bezodkladně požádat o opravu nesprávných osobních údajů nebo o 
doplnění neúplných osobních údajů, a to i prostřednictvím dodatečného prohlášení. 

 

6.3 Právo na výmaz 

 

V souladu s čl. 17 GDPR můžete požádat o výmaz osobních údajů, které jste nám poskytli, pokud 
zpracování není nezbytné pro účely uvedené v čl. 17 odst. 3 GDPR nebo pro jiný zákonný účel. 

 

6.4 Právo na omezení zpracování 

 

Můžete požádat o omezení zpracování vašich osobních údajů podle čl. 18 GDPR, pokud popíráte 
přesnost údajů, zpracování údajů je protiprávní nebo správce již osobní údaje nepotřebuje pro účely 
zpracování, ale subjekt údajů je potřebuje pro uplatnění, výkon nebo obhajobu právních nároků. Máte 
také nárok podle čl. 18 GDPR, pokud jste jako subjekt údajů vznesli námitku proti zpracování v souladu s 
čl. 21 odst. 1 GDPR. 

 

6.5 Právo na přenositelnost údajů 

 

V souladu s čl. 20 GDPR máte právo získat osobní údaje, které se vás týkají a které jste nám poskytli, ve 
strukturovaném, běžném a strojově čitelném formátu nebo právo na jejich přenos k jinému správci.  

 

6.6 Právo na odvolání souhlasu 

 



V souladu s čl. 7 odst. 3 GDPR můžete svůj souhlas se zpracováním osobních údajů kdykoli odvolat. To 
znamená, že s účinností do budoucna nebudeme zpracovávat vaše údaje na základě tohoto souhlasu.  

 

6.7 Právo na odvolání 

 

Máte právo podat stížnost u dozorového úřadu v souladu s čl. 77 GDPR. Můžete se obrátit na dozorový 
úřad (vložte název a adresu úřadu) v místě svého obvyklého bydliště, v místě svého pracoviště nebo na 
dozorový úřad v místě, kde došlo k údajnému porušení. 

 

7. Právo vznést námitku 

 

V souladu s čl. 21 GDPR máte jako subjekt údajů právo kdykoli vznést z důvodů týkajících se vaší 
konkrétní situace námitku proti zpracování osobních údajů, které se vás týká a které je prováděno na 
základě čl. 6 odst. 1 písm. e) nebo f). Správce nebude osobní údaje dále zpracovávat, pokud neprokáže 
závažné oprávněné důvody pro zpracování, které převažují nad zájmy, právy a svobodami subjektu 
údajů, nebo pro určení, výkon nebo obhajobu právních nároků. 

Obecné právo vznést námitku existuje zejména v případě přímé reklamy, která je prováděna přímo bez 
uvedení konkrétní situace. 

 

8. Bezpečnost údajů a bezpečnostní opatření 

 

Důvěrné zacházení s vašimi osobními údaji a ochranu vašeho soukromí považujeme za svou povinnost. 
Proto přijímáme vhodná technická a organizační opatření jako bezpečnostní opatření v souladu s GDPR, 
abychom zabránili zničení, manipulaci, neoprávněnému zveřejnění nebo zneužití námi uložených údajů.   

 

 

 


